
Camp Reg Triveneto Elite_Fast_Senior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 43 DE BORTOLI D. 20:32.258
Tempo gara

1 2:01.914 16:51:37.224

2 2:01.761 16:53:38.985

3 2:01.626 16:55:40.611

4 2:00.650 16:57:41.261

5 2:01.318 16:59:42.579

6 2:01.449 17:01:44.028

7 2:01.071 17:03:45.099

8 2:03.163 17:05:48.262

9 2:03.610 17:07:51.872

10 2:04.054 17:09:55.926

 Po. 2 - # 122 PAGANINI M. + 08.904
Diff. Primo

1 2:03.131 16:51:39.133

2 2:02.136 16:53:41.269

3 2:03.195 16:55:44.464

4 2:02.800 16:57:47.264

5 2:02.917 16:59:50.181

6 2:02.041 17:01:52.222

7 2:01.932 17:03:54.154

8 2:02.211 17:05:56.365

9 2:02.807 17:07:59.172

10 2:05.658 17:10:04.830

 Po. 3 - # 644 GUARISE I. + 10.695
Diff. Primo

1 2:06.501 16:51:44.641

2 2:03.024 16:53:47.665

3 2:02.749 16:55:50.414

4 2:02.154 16:57:52.568

5 2:03.326 16:59:55.894

6 2:01.482 17:01:57.376

7 2:01.233 17:03:58.609

8 2:02.838 17:06:01.447

9 2:01.917 17:08:03.364

10 2:03.257 17:10:06.621

 Po. 4 - # 838 ERMINI P. + 28.774
Diff. Primo

1 2:05.356 16:51:43.418

2 2:03.619 16:53:47.037

3 2:02.720 16:55:49.757

4 2:02.865 16:57:52.622

5 2:04.714 16:59:57.336

6 2:03.190 17:02:00.526

7 2:04.326 17:04:04.852

8 2:06.176 17:06:11.028

9 2:06.714 17:08:17.742

10 2:06.958 17:10:24.700

 Po. 5 - # 447 COGO A. + 50.572
Diff. Primo

1 2:08.366 16:51:46.502

2 2:06.361 16:53:52.863

3 2:05.224 16:55:58.087

4 2:04.718 16:58:02.805

5 2:04.725 17:00:07.530

6 2:04.914 17:02:12.444

7 2:07.183 17:04:19.627

8 2:07.611 17:06:27.238

9 2:06.820 17:08:34.058

10 2:12.440 17:10:46.498

 Po. 6 - # 385 ZENATO S. + 1:02.655
Diff. Primo

1 2:07.757 16:51:45.127

2 2:06.239 16:53:51.366

3 2:04.016 16:55:55.382

4 2:04.248 16:57:59.630

5 2:05.476 17:00:05.106

6 2:05.541 17:02:10.647

7 2:11.256 17:04:21.903

8 2:09.635 17:06:31.538

9 2:10.177 17:08:41.715

10 2:16.866 17:10:58.581

 Po. 7 - # 363 ZANCARINI G. + 1:05.960
Diff. Primo

1 2:08.852 16:51:51.284

2 2:05.308 16:53:56.592

3 2:07.072 16:56:03.664

4 2:07.463 16:58:11.127

5 2:07.784 17:00:18.911

6 2:08.028 17:02:26.939

7 2:07.351 17:04:34.290

8 2:10.452 17:06:44.742

9 2:08.426 17:08:53.168

10 2:08.718 17:11:01.886

 Po. 8 - # 270 APOLLONI M. + 1:07.233
Diff. Primo

1 2:08.157 16:51:47.754

2 2:07.039 16:53:54.793

3 2:08.031 16:56:02.824

4 2:08.571 16:58:11.395

5 2:08.379 17:00:19.774

6 2:08.401 17:02:28.175

7 2:07.303 17:04:35.478

8 2:09.885 17:06:45.363

9 2:08.949 17:08:54.312

10 2:08.847 17:11:03.159

 Po. 9 - # 10 BERTO T. + 1:07.558
Diff. Primo

1 2:08.301 16:51:46.045

2 2:07.916 16:53:53.961

3 2:07.409 16:56:01.370

4 2:07.898 16:58:09.268

5 2:08.748 17:00:18.016

6 2:09.459 17:02:27.475

7 2:08.787 17:04:36.262

8 2:09.685 17:06:45.947

9 2:08.726 17:08:54.673

10 2:08.811 17:11:03.484

 Po. 10 - # 2 BORZ L. + 1:09.252
Diff. Primo

1 2:08.356 16:51:48.272

2 2:07.372 16:53:55.644

3 2:10.439 16:56:06.083

4 2:07.241 16:58:13.324

5 2:07.761 17:00:21.085

6 2:08.889 17:02:29.974

7 2:07.620 17:04:37.594

8 2:09.289 17:06:46.883

9 2:08.950 17:08:55.833

10 2:09.345 17:11:05.178

 Po. 11 - # 898 SONEGO S. + 1:10.861
Diff. Primo

1 2:06.665 16:51:43.093

2 2:07.742 16:53:50.835

3 2:06.668 16:55:57.503

4 2:04.813 16:58:02.316

5 2:04.692 17:00:07.008

6 2:04.518 17:02:11.526

7 2:07.378 17:04:18.904

8 2:30.780 17:06:49.684

9 2:07.841 17:08:57.525

10 2:09.262 17:11:06.787

 Po. 12 - # 289 REGGIANI D. + 1:11.439
Diff. Primo

1 2:11.429 16:51:50.023

2 2:08.421 16:53:58.444

3 2:09.393 16:56:07.837

4 2:06.853 16:58:14.690

5 2:07.986 17:00:22.676

6 2:08.481 17:02:31.157

7 2:08.731 17:04:39.888

8 2:10.178 17:06:50.066

9 2:08.117 17:08:58.183

10 2:09.182 17:11:07.365

 Po. 13 - # 284 CAMPORESE L.+ 1:13.258
Diff. Primo

1 2:08.479 16:51:49.513

2 2:08.025 16:53:57.538

3 2:08.193 16:56:05.731

4 2:06.863 16:58:12.594

5 2:07.968 17:00:20.562

6 2:10.106 17:02:30.668

7 2:09.926 17:04:40.594

8 2:10.260 17:06:50.854

9 2:08.689 17:08:59.543

10 2:09.641 17:11:09.184

Fastest lap: 2:00.650 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 692 FIAMIN M. + 1:17.079
Diff. Primo

1 2:08.201 16:51:48.494

2 2:06.648 16:53:55.142

3 2:06.947 16:56:02.089

4 2:07.727 16:58:09.816

5 2:09.483 17:00:19.299

6 2:10.026 17:02:29.325

7 2:10.088 17:04:39.413

8 2:12.958 17:06:52.371

9 2:10.001 17:09:02.372

10 2:10.633 17:11:13.005

 Po. 15 - # 242 BASTIANON D.+ 1:17.474
Diff. Primo

1 2:07.680 16:51:44.365

2 2:08.051 16:53:52.416

3 2:12.347 16:56:04.763

4 2:11.126 16:58:15.889

5 2:10.054 17:00:25.943

6 2:08.557 17:02:34.500

7 2:09.118 17:04:43.618

8 2:09.670 17:06:53.288

9 2:09.539 17:09:02.827

10 2:10.573 17:11:13.400

 Po. 16 - # 5 ANTONIAZZI F. + 1:28.766
Diff. Primo

1 2:11.472 16:51:57.309

2 2:05.298 16:54:02.607

3 2:04.290 16:56:06.897

4 2:06.633 16:58:13.530

5 2:07.730 17:00:21.260

6 2:07.285 17:02:28.545

7 2:21.829 17:04:50.374

8 2:09.224 17:06:59.598

9 2:07.492 17:09:07.090

10 2:17.602 17:11:24.692

 Po. 17 - # 411 DAL BOSCO M.+ 1:36.229
Diff. Primo

1 2:15.207 16:51:56.945

2 2:12.288 16:54:09.233

3 2:08.585 16:56:17.818

4 2:10.013 16:58:27.831

5 2:10.072 17:00:37.903

6 2:10.333 17:02:48.236

7 2:12.079 17:05:00.315

8 2:10.499 17:07:10.814

9 2:10.731 17:09:21.545

10 2:10.610 17:11:32.155

 Po. 18 - # 941 BALLIN F. + 1:37.125
Diff. Primo

1 2:12.600 16:51:53.975

2 2:08.424 16:54:02.399

3 2:08.587 16:56:10.986

4 2:08.309 16:58:19.295

5 2:08.908 17:00:28.203

6 2:14.118 17:02:42.321

7 2:15.447 17:04:57.768

8 2:11.085 17:07:08.853

9 2:13.038 17:09:21.891

10 2:11.160 17:11:33.051

 Po. 19 - # 333 BORZ N. + 1:40.311
Diff. Primo

1 2:16.202 16:51:58.456

2 2:11.675 16:54:10.131

3 2:11.968 16:56:22.099

4 2:11.431 16:58:33.530

5 2:11.248 17:00:44.778

6 2:08.998 17:02:53.776

7 2:09.998 17:05:03.774

8 2:10.653 17:07:14.427

9 2:08.659 17:09:23.086

10 2:13.151 17:11:36.237

 Po. 20 - # 484 STELLA M. + 1:50.908
Diff. Primo

1 2:16.858 16:51:56.082

2 2:13.449 16:54:09.531

3 2:11.084 16:56:20.615

4 2:09.350 16:58:29.965

5 2:09.731 17:00:39.696

6 2:10.942 17:02:50.638

7 2:11.891 17:05:02.529

8 2:11.426 17:07:13.955

9 2:15.272 17:09:29.227

10 2:17.607 17:11:46.834

 Po. 21 - # 397 PASQUALINI Y.+ 1:51.870
Diff. Primo

1 2:16.938 16:52:01.509

2 2:11.041 16:54:12.550

3 2:12.654 16:56:25.204

4 2:12.679 16:58:37.883

5 2:14.262 17:00:52.145

6 2:11.606 17:03:03.751

7 2:11.279 17:05:15.030

8 2:10.698 17:07:25.728

9 2:09.694 17:09:35.422

10 2:12.374 17:11:47.796

 Po. 22 - # 181 GIROLIMETTO M.+ 1:55.495
Diff. Primo

1 2:16.927 16:52:02.342

2 2:08.705 16:54:11.047

3 2:10.359 16:56:21.406

4 2:10.278 16:58:31.684

5 2:08.930 17:00:40.614

6 2:12.412 17:02:53.026

7 2:15.020 17:05:08.046

8 2:14.553 17:07:22.599

9 2:14.060 17:09:36.659

10 2:14.762 17:11:51.421

 Po. 23 - # 487 REZIERE A. + 1:56.894
Diff. Primo

1 2:14.093 16:51:54.704

2 2:13.172 16:54:07.876

3 2:15.256 16:56:23.132

4 2:11.059 16:58:34.191

5 2:11.419 17:00:45.610

6 2:11.577 17:02:57.187

7 2:13.152 17:05:10.339

8 2:13.000 17:07:23.339

9 2:14.791 17:09:38.130

10 2:14.690 17:11:52.820

 Po. 24 - # 598 ZANCHETTA M.+ 1:58.765
Diff. Primo

1 2:16.079 16:51:58.980

2 2:12.788 16:54:11.768

3 2:13.986 16:56:25.754

4 2:12.600 16:58:38.354

5 2:11.927 17:00:50.281

6 2:12.375 17:03:02.656

7 2:12.063 17:05:14.719

8 2:12.960 17:07:27.679

9 2:13.694 17:09:41.373

10 2:13.318 17:11:54.691

 Po. 25 - # 882 FUMAGALLI M.+ 2:00.804
Diff. Primo

1 2:16.235 16:51:56.676

2 2:11.479 16:54:08.155

3 2:10.912 16:56:19.067

4 2:13.932 16:58:32.999

5 2:13.750 17:00:46.749

6 2:13.085 17:02:59.834

7 2:16.181 17:05:16.015

8 2:12.740 17:07:28.755

9 2:13.575 17:09:42.330

10 2:14.400 17:11:56.730

 Po. 26 - # 8 GUARISE M. + 2:06.881
Diff. Primo

1 2:36.788 16:52:21.659

2 2:09.726 16:54:31.385

3 2:08.103 16:56:39.488

4 2:07.148 16:58:46.636

5 2:08.993 17:00:55.629

6 2:09.202 17:03:04.831

7 2:12.278 17:05:17.109

8 2:13.780 17:07:30.889

9 2:12.272 17:09:43.161

10 2:19.646 17:12:02.807

Fastest lap: 2:00.650 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 536 BORTOLOTTO D.+ 2:14.407
Diff. Primo

1 2:34.711 16:52:18.192

2 2:11.459 16:54:29.651

3 2:10.761 16:56:40.412

4 2:10.022 16:58:50.434

5 2:09.821 17:01:00.255

6 2:12.121 17:03:12.376

7 2:11.706 17:05:24.082

8 2:13.413 17:07:37.495

9 2:13.932 17:09:51.427

10 2:18.906 17:12:10.333

 Po. 28 - # 216 SICCO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.284 16:52:03.226

2 2:21.836 16:54:25.062

3 2:10.796 16:56:35.858

4 2:10.018 16:58:45.876

5 2:11.347 17:00:57.223

6 2:14.057 17:03:11.280

7 2:18.774 17:05:30.054

8 2:18.276 17:07:48.330

9 2:21.294 17:10:09.624

 Po. 29 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.314 16:52:03.923

2 2:14.575 16:54:18.498

3 2:14.686 16:56:33.184

4 2:16.885 16:58:50.069

5 2:16.098 17:01:06.167

6 2:16.509 17:03:22.676

7 2:18.121 17:05:40.797

8 2:21.676 17:08:02.473

9 2:19.372 17:10:21.845

 Po. 30 - # 34 CECCHIN G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.343 16:52:01.244

2 2:19.023 16:54:20.267

3 2:19.510 16:56:39.777

4 2:20.811 16:59:00.588

5 2:20.858 17:01:21.446

6 2:21.422 17:03:42.868

7 2:21.826 17:06:04.694

8 2:23.537 17:08:28.231

9 2:21.465 17:10:49.696

 Po. 31 - # 64 CELOTTO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.967 16:52:08.181

2 2:20.877 16:54:29.058

3 2:22.507 16:56:51.565

4 2:20.829 16:59:12.394

5 2:17.389 17:01:29.783

6 2:18.464 17:03:48.247

7 2:23.123 17:06:11.370

8 2:19.986 17:08:31.356

9 2:19.273 17:10:50.629

 Po. 32 - # 700 ANTONIAZZI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.798 16:52:09.030

2 2:21.734 16:54:30.764

3 2:19.485 16:56:50.249

4 2:20.508 16:59:10.757

5 2:20.223 17:01:30.980

6 2:19.755 17:03:50.735

7 2:26.120 17:06:16.855

8 2:26.890 17:08:43.745

9 2:27.491 17:11:11.236

 Po. 33 - # 78 MORESCO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.580 16:52:27.407

2 2:20.021 16:54:47.428

3 2:20.786 16:57:08.214

4 2:22.781 16:59:30.995

5 2:25.957 17:01:56.952

6 2:24.513 17:04:21.465

7 2:31.001 17:06:52.466

8 2:27.522 17:09:19.988

9 2:29.617 17:11:49.605

 Po. 34 - # 177 ASINARI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:29.869 16:52:14.354

2 2:24.641 16:54:38.995

3 2:26.380 16:57:05.375

4 2:25.230 16:59:30.605

5 2:28.445 17:01:59.050

6 2:29.577 17:04:28.627

7 2:48.307 17:07:16.934

8 3:00.230 17:10:17.164

 Po. 35 - # 995 SARTORI G. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:29.903 16:52:12.323

2 2:18.811 16:54:31.134

3 2:21.428 16:56:52.562

4 3:03.554 16:59:56.116

Fastest lap: 2:00.650 
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